Ödenmiş Sermaye: 36.000.000 TL 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 14/07/2011 tarih ve 22/678 sayılı izni ile bu 

sisteme geçmiştir.Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 180.000.000 TL (Yüzseksen milyon Türk 

Lirası)’dır.Her biri 1 Kuruş (Bir Kuruş) nominal değerde 18.000.000.000 adet hamiline yazılı 

paya bölünmüştür. Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 36.000.000 TL (Otuzaltımilyon Türk lirası) 

olup, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

mailto:ersu@ersu.com.tr
http://www.ersu.com.tr/

Nominal Sermaye 

Oran 

Tutar 

Akman Holding 

A.Ş. 

%8,14 2.930.696,41 

Melisa Akman 

İpeker 7.768.411 

%21.86 

7.869.311,72